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Dokładki Progów Opel Corsa D OPC/VXR

Cena 941,34 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_152034

Kod producenta OP-CO-D-OPC-SD1C

Producent Maxton Design

Opis produktu

Dokładki Progów Opel Corsa D OPC/VXR
Pasuje do: OPEL CORSA D OPC/VXR 2006-2014

W bogatej ofercie polskiej marki Maxton Design dostępne są produkty przeznaczone do optycznego tuningu samochodu —
dostosowane są one do ponad kilkudziesięciu marek. Jednym z elementów tuningowych są estetyczne dokładki progów do
modelu Opel Corsa D OPC/VXR. Producent oferuje również dyfuzory, zderzaki, splittery, spoilery oraz drobne akcesoria
tuningowe. Z pomocą wymienionych produktów w szybki i atrakcyjny cenowo sposób wyposażysz swój samochód i
odczuwalnie polepszysz jego przyczepność oraz stabilność na drodze podczas jazdy. Produkt, jakim są dokładki progów,
charakteryzuje się unikalnym designem oraz wysoką jakością wykonania.

Dlaczego warto kupić dokładki progów do Opel Corsa D OPC/VXR?

posiadają certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
mają zabezpieczenie UV
wykonane są z trwałego materiału
odświeżą wygląd samochodu
są odporne na działanie wilgoci

Dokładki progów do Opel Corsa D to produkty, które zostały wykonane z wysokogatunkowego materiału ABS. Tworzywo ABS
to wyjątkowo trwały, a zarazem elastyczny materiał, który został sprowadzony od znanych i cenionych na rynku europejskim
dostawców. ABS posiada certyfikat TUV, a także charakteryzuje się zwiększoną odpornością na działanie wilgoci i nie ulega
nieestetycznym deformacjom. Wykorzystany w procesie produkcji materiał niezwykle często jest wykorzystywany w branży
motoryzacyjnej — służy nie tylko do wyrabiania części tuningu optycznego, ale również do produkcji podstawowych
elementów wyposażenia samochodu. Dokładki progów dostępna są w trzech wersjach wykończenia powierzchni:
teksturowanej, połyskowej oraz karbonowej.

Listwy progów od Maxton Design wpłyną na ulepszenie wizualnej warstwy samochodu. Optyczne obniżenie nadwozia sprawi,
że pojazd nabierze sportowego charakteru. Dokładki progów dzięki zastosowaniu oryginalnego designu będą swoistą ozdobą
pojazdu. Dzięki wspomnianym częściom w spójny sposób połączona zostanie przedni i tylna część samochodu. Wyposażając
Opel Corsa D OPC/VXR we wspomniane elementy tuningowe, zapewnisz sobie codzienny komfort użytkowania.
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